

فرمانده انتظامی رشت توضیح داد

ماجرای مجروح شدن دختر جوان در خیابان

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی رشت از زنده بودن دختر جوانی خبر داد که شایع شد در ناآرامی‌های پنجشنبه شب این شهر کشته شده است. سرهنگ محمود حافظی ضمن تشریح وقایع پنجشنبه شب در مجموعه خیابان علم‌الهدی رشت گفت: حوالی ساعت ۱۹ عده‌ای با پخش آهنگ و تشویق مردم برای رقص و پایکوبی در خیابان علم‌الهدی رشت، باعث بر هم زدن نظم عمومی محل شدند. پس از ورود عوامل بسیج برای برقراری نظم خیابان علم‌الهدی، عده‌ای قصد آشوب و درگیری با مأموران را داشتند که سرانجام با هدایت عوامل بسیج و همکاری شهروندان، جمعیت متفرق شدند. وی با اشاره به جوسازی رسانه‌های معاند و دروغ‌پردازی کشتن شهروندان به دست مأموران خاطر نشان کرد: در ازحام تجمع پیاده راه فرهنگی رشت، دختری حدوداً ۲۰ ساله از ناحیه سر دچار آسیب می‌شود که بلافاصله عوامل اورژانس او را برای مداوا به بیمارستان منتقل می‌کنند. پس از انجام معاینات پزشکی و تهیه عکس رادیولوژی مشخص شد خوشبختانه موضوع صدمه وارده به وی چندان جدی نبوده است. وی با تأکید بر لزوم رعایت قوانین و عزم جدی پلیس و دستگاه قضایی در مقابله با مخلان نظم و امنیت گفت: نظر پزشک معالج و گفت‌وگوی این دختر جوان با کادر درمان و دوستان دانشگاهی‌اش در بیمارستان حکایت از خوب بودن وضع عمومی وی دارد.

لازم به ذکر است، هم‌اکنون برابر نظر پزشک معالج، این دختر جوان برای ادامه روند درمان در بخش اورژانس بستری است.

بازداشت ۲ محیطبان به اتهام قتل شکارچی گراز

گروه حوادث/ دو محیطبان به اتهام قتل یک شکارچی گراز در شهرستان رابر کرمان بازداشت شدند. منصور بلاغی اپناو رئیس حوزه قضایی شهرستان رابر در جمع خبرنگاران در تشریح جزئیات این خبر گفت: در تاریخ هفدهم آبان امسال ساعت ۶ عصر در محدوده روستای عشق‌آباد شهرستان رابر؛ یک مرد ۳۶ ساله بر اثر اصابت گلوله مأمور محیط‌زیست شهرستان رابر کشته شد. ۴ شکارچی پس از شکار یک گراز در مسیر برگشت با محیطبانان اداره محیط‌زیست رابر مواجه شدند که در این حین یکی از شکارچیان به قتل رسید. وی با بیان اینکه برای شکارچیان و محیطبانان، پرونده قضایی تشکیل شده است، افزود: در ارتباط با این پرونده در حال حاضر دو محیطبان دستگیر و پس از تفهیم اتهام با صدور قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شدند. بناوجه به اینکه جرم ارتکابی توسط مأمورین محیطبانی صورت گرفته، رسیدگی به پرونده در صلاحیت دادسرای نظامی است و پرونده با صدور قرار عدم صلاحیت توسط دادگاه عمومی رابر به دادسرای نظامی کرمان ارسال شده است. این در حالی است که از سوی منابع مختلف محلی چند روایت درباره علت و چگونگی حادثه بیان شده است. شهروندان رابر روایتهای مختلفی از این حادثه بیان می‌کنند از جمله اینکه، مقتول برای جلوگیری از بروز خسارت‌های بیشتر باغ توسط گرازها، مجوز شکار گرفته بوده است؛ همچنین عده‌ای این روایت را رد می‌کنند و می‌گویند حتی اصلاً شکاری توسط مقتول اتفاق نیفتاده است. حسین آقاملایی فرماندار رابر با تأکید بر اینکه متهم پرونده محیطبان محیط‌زیست است و در بازداشت رسمی به این باره است. پرونده در دستگاه قضا باز، در حال بررسی و قاتل نیز بازداشت شده است.

مرگ ۶ نفر با گاز مونوکسید کربن در خانه

گروه حوادث/ ۴ زن و مرد و ۲ کودک بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در خانه‌ای واقع در شهر اردبیل جان باختند. سعید مهری، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان اردبیل در تشریح این حادثه گفت: حوالی ساعت ۱۷ چهارشنبه ۱۸ آبان، با اورژانس اردبیل تماس گرفتند و خبر از وقوع گازگرفتگی در یک خانه دادند. به دنبال این تماس بلافاصله آمبولانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شد. بررسی‌ها نشان می‌داد در اثر وقوع این حادثه، ۶ نفر شامل ۲ کودک، ۲ مرد و ۲ زن قبل از رسیدن آمبولانس فوت کرده بودند. رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان اردبیل تصریح کرد: علائم و نشانه‌های مسمومیت با گاز مونوکسید کربن می‌تواند به شکل موارد بسیار متفاوت در افراد نمایان شود. مهری گفت: در اثر تماس طولانی با گاز مونوکسید کربن، علائمی شبیه سردرد، سرگیجه، افزایش شدید ضربان قلب در ابتدا، وزوز گوش و خواب‌آلودگی، تهوع، استفراغ، تپش قلب، کاهش سطح هوشیاری، آسیب‌های دائمی به سیستم عصبی، کما و در نهایت مرگ رخ می‌دهد. سیدعبدالله طباطبایی، دادستان مرکز استان اردبیل نیز در خصوص این حادثه اظهار کرد: در همان لحظات اولیه گزارش حادثه، عوامل مرتبط با حوادث غیرمترقبه قضایی و انتظامی اعم از بازپرس ویژه و... با قید فوریت در محل حضور یافتند و پس از بررسی و کارشناسی صحنه حادثه، مشخص شد این افراد بر اثر استنشاق گاز مونوکسید کربن فوت کرده‌اند. قیل از اطلاع و حضور تیم‌های فوریت پزشکی اورژانس اردبیل، هر ۶ نفر حاضر در منزل مسکونی فوت کرده بودند.

بخش دایی بعد از ۱۹ سال

گروه حوادث/ مرد میانسال که ۱۹ سال قبل شوهر خواهرش را به قتل رسانده بود با رضایت خواهرزاده‌هایش به زندگی برگشت. به گزارش روابط عمومی دادگستری گلستان، حیدر آسیابی رئیس کل دادگستری گلستان گفت: این مرد زندانی در سال ۱۳۸۲ در پی مشاهده لفظی، شوهر خواهر خود را به قتل رسانده بود. مقتول، ۲ کودک خردسال داشت و به همین علت اجرای حکم قصاص تا زمان رسیدن به سن بلوغ این کودکان به تعویق افتاد. وی بیان کرد: پارسال فرزندان مقتول با مراجعه به دادگستری مره‌وثبه درخواست اجرای حکم را ارائه دادند و به این ترتیب پس از انجام تشریفات قانونی، قصاص در نوبت اجرا قرار گرفت. اما با تلاش رئیس حوزه قضایی مره‌وثبه، هم‌زمان تلاش‌ها برای رایزنی با اولیای دم آغاز شد و با پادرمیانی امام جمعه اهل سنت شهرستان، اعضای شورای حل اختلاف و جمعی از پیش‌سفیدان منطقه، فرزندان مقتول رضایت دادند و از اجرای حکم قصاص دایی خود منصرف شدند. وی گفت: با اجرای این حکم تعداد افرادی که از ابتدای امسال با گذشت اولیای دم بخشیده شده‌اند به ۱۵ نفر رسید.

قتل ۵ افغانستانی در ترکیه

مقامات پلیس ترکیه از کشته شدن ۵ افغانستانی با ضربات چاقو در آنکارا خبر دادند. به گزارش دلیلی صباح، مقام‌های پلیس آنکارا از کشف جسد ۵ افغانستانی که با ضربات چاقو کشته شدند در آپارتمانی در یکی از محلات این شهر خبر دادند. مقام‌های پلیس ترکیه گزارش دادند که اجساد این شهروندان افغانستانی پس از اعلام ناپدید شدن این افراد توسط خانواده‌هایشان پیدا شده است. پلیس ترکیه بدون ارائه جزئیات در مورد هویت این افراد و نیز زمان دقیق کشته شدن آنان، گفته که اجساد برای کالبدشکافی به پزشکی قانونی انتقال یافته و تحقیقات در این رابطه آغاز شده است. دیپلمات‌های افغان‌نشین در ترکیه نیز کشته شدن این پنج افغانستانی را تأیید کرده‌اند، اما در مورد هویت آنان جزئیات نداده‌اند. برخی رسانه‌ها در ترکیه بدون ذکر نام از مقام‌های پلیس ترکیه گزارش داده‌اند که این افراد احتمالاً یک هفته پیش کشته شده‌اند. این حادثه در محله‌ای به وقوع پیوسته است که محل سکونت شمار زیادی از پناهجویان افغانستانی و سواریه است.

پیک موتوری

سر دسته باند سرقت از صرافی‌ها

گروه حوادث/ پیک موتوری

صرافی که به جرم سرقت از خانه مرد صراف به زندان افتاده بود، وقتی آزاد شد این بار یک باند سرقت تشکیل داد و به سراف صرافی‌های شهر رفت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر سال گذشته سرقت میلیاردری از یک صرافی در مرکز تهران به پلیس پایتخت اعلام شد. در بررسی‌های اولیه یکی از کارمندان صرافی گفت: داخل صرافی بودیم که ۵ مرد با ماسک به صورت و کلاه به سر وارد شدند. آنها خودشان را مأمور مبارزه با جرایم اقتصادی معرفی نمودند اما به محض ورود ما را با اسلحه تهدید کردند و دست و پای ما را بستند و هر چه ارز داخل گاوصندوق بود به سرقت بردند و متواری شدند.

در بازبینی دوربین مداربسته صرافی و اطراف آن، مشخص شد متهمان سوار بر خودروی پژو و موتورسیکلت، این نقشه را اجرا کرده‌اند. استعمال شماره پلاک خودروی پژو نشان می‌داد خودرو سرقتی است و یک روز قبل از سرقت، دزدیده شده بود.

سرقت‌های ۴۰ میلیاردی

تحقیقات پلیس برای شناسایی هویت سارقان صرافی ادامه داشت تا اینکه چند ماه بعد و اوایل امسال خبر سرقت دیگری از یک صرافی در شمال تهران به پلیس اعلام شد. از آنجا که شیوه سرقت مشابه قبلی بود، همین مسأله باعث شد تیم تحقیق به این نتیجه برسند که سرقت‌ها توسط اعضای یک باند صورت گرفته است. در این سرقت نیز ۵ مرد نقاب‌دار تحت عنوان مأمور وارد صرافی شده و پس از

با شناسایی هویت امیر، کارآگاهان مخفیگاه او را به صورت نامحسوس زیر نظر گرفته و بدین‌ترتیب هویت همدستان او نیز بر ملا شد.

تومانی از خانه مرد صراف را اجرا کرده بود. ماجرا از این قرار بود که امیر به‌عنوان پیک موتوری در صرافی شاکي کار می‌کرد. در این مدت او موفق شده بود اعتماد صاحب صرافی را جلب کند و مرد صراف کلیس خانه‌اش را در اختیار امیر قرار داده بود.

در یکی از روزها، وقتی مرد صراف مقداری دلار به ارزش ۱۰ میلیارد تومان را به خانه‌اش برده بود، امیر با همدستی برادرش وارد خانه‌اش وارد شده و دلارها را به سرقت می‌برد. راز این سرقت خیلی زود بر ملا شد و دو برادر بازداشت شده و به زندان افتادند، اما مشخص شد وی و برادرش مدتی بعد با وثیقه از زندان آزاد شده‌اند.

کردند که اگر از این ماجرا به پلیس حرفی زده شود، گروگان‌شان را می‌کشند. خانواده مرد صراف به ناچار چندین میلیارد «تتر» به مرد صراف آزادی مرد صراف پرداخت کرده و آدم‌رباها نیز ساعت ۱۲ شب همان روز، مرد صراف را رها می‌کنند.

نقشه ناکام آدم‌ربایی

در ادامه تحقیقات مشخص شد اعضای باند سرقت قصد ربودن یک صراف دیگر را نیز داشتند که با اطلاعات به دست آمده کارآگاهان، دو روز قبل از اجرای نقشه آدم‌ربایی، اعضای این باند را دستگیر می‌کنند.

امیر، سر دسته باند که ابتدا منکر سرقت‌ها و آدم‌ربایی‌اش بود، زمانی که با مدارک پلیسی مواجه شد به ناچار اعتراف کرد و گفت: سال‌ها به‌عنوان پیک موتوری در صرافی‌ها کار می‌کردم و از چند و چون کارهای آنها

محاكمه دامادی که به خاطر پول همسرش را کشت



تسلیم مرگ شده است. در ادامه پدر و مادر مقتول به اداره پلیس احضار شدند و در توضیح ماجرا گفتند: ما از همان ابتدا می‌دانستیم که دامادمان وضع مالی خوبی ندارد به همین خاطر به آنها کمک کردیم تا زندگی‌شان را بسازند. ما خانه‌ای برایشان اجاره کردیم و هر وقت هم که لازم بود، به آنها کمک‌های مالی می‌کردیم. البته ما برای رفاه دختر و نوه‌مان این کار را انجام می‌دادیم اما دامادمان فکر می‌کرد وظیفه‌مان است. تا اینکه چند ماه قبل وقتی متوجه شدیم که او نمی‌تواند کار درستی پیدا کند، تصمیم گرفتیم که با پرداخت مبلغی به عنوان سرمایه به او کمک کنیم تا بتواند کسب و کاری راه بیندازد اما به خاطر مشکلاتی که برای خودمان پیش آمد، چند ماه دیگر مبلغ را به شما پرداخت می‌کنیم. اما داماد ما طلبکار شده بود و هر چند روز یک بار سر پرداخت این مبلغ با دخترمان دعوا می‌کرد و آخر سر هم که او را آنقدر تنگ زد تا کشته شد؛ الان هم ما هیچ گذشتی نمی‌توانیم بکنیم و فقط قصاص او را می‌خواهیم. از آنجایی که این زوج دختر ۲ ساله‌ای داشتند ریاست قوه قضائیه به عنوان ولی او درخواست پرداخت دیه از سوی متهم را خواستار شد.

پس از تکمیل تحقیقات، گزارش پزشکی قانونی و گزارش پلیس، پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهم بزودی محاکمه می‌شود.

قتل همسر قبل از سفر به امریکا

گروه حوادث/ جسد زن میانسال در حالی ۳۶ ساعت پس از قتل پیدا شد که بررسی‌ها نشان می‌دهد او و همسرش قصد داشتند به آمریکا سفر کنند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۲ بعدازظهر جمعه ۲۰ آبان، مرد جوانی به کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد رفت و از ناپدید شدن خواهرش خبر داد. او گفت: چند روزی است که هر چه با خواهرم تماس می‌گیرم او پاسخ نمی‌دهد. شماره تلفن همراه شوهرش نیز خاموش است. او با شوهرش خودروی ۲۰۶ از خانه خارج شده است این احتمال مطرح شد که وی متواری شده است. در تحقیقات مشخص شد فرزندان این زوج در امریکا زندگی می‌کنند و آنها قصد داشتند برای دیدار با فرزندان‌شان به امریکا سفر کنند. بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت ضمن صدور دستور بازداشت شوهر مقتول از پلیس خواست بررسی کنند که وی از کشور خارج شده است یا خیر.

فقط می‌خواستیم جانم را نجات دهیم. پس از اظهارات متهم وکیل وی به جایگاه رفت و با بیان اینکه قتل محرز است عنوان کرد: نمی‌توانم هیچ دفاعی از موکلم داشته باشم. با خواندن گزارش پلیس متوجه شدم که موکل من از ابتدا چاقویی را در لباسش جاسازی کرده بود و این کار با اظهاراتش تناقض دارد.



در ادامه متهم برای آخرین دفاعیاتش به جایگاه آمد و گفت: اگر چاقو همراهم بود، در همان اتاق و قبل از اینکه تنگ بخورم، ضربه می‌زدم.

با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رای وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند.

دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و متهم ۲۰ ساله به نام قادر در محل درگیری بازداشت شد. متهم در همان بازجویی‌های اولیه به قتل پسردایی‌اش با ضربه چاقو اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: از مدتی پیش با شوهرخاله‌ام اختلاف داشتیم تا اینکه روز حادثه شوهرخاله‌ام به همراه دو پسرش و همینطور پسردایی‌ام جمال که مثل برادرم بود به خانه ما آمدند و شوهرخاله‌ام سر اختلافات قدیمی با من درگیر شد و دو پسر او و جمال هم به طرفداری از او من را تنگ زدند. چند لحظه بعد چشمم به چاقوی آشپزخانه افتاد و به سرعت آن را برداشتم و برای نجات جانم بی‌هدف

گروه حوادث/ پسر جوانی که در یک درگیری خانوادگی پسردایی‌اش را به قتل رسانده بود، از سوی قضات شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، به رسیدگی به این پرونده از تابستان سال ۱۴۰۰ با گزارش یک درگیری مرگبار در محله وحیدیه تهران آغاز شد. در ادامه مأموران به محل رفته و مشخص شد ۵ نفر از اتباع بیگانه که با هم نسبت فامیلی داشتند با یکدیگر درگیر شده‌اند و در جریان آن یک جوان ۱۹ ساله به نام جمال بر اثر ضربه چاقو به گردنش کشته شده است. پس از بررسی‌های اولیه جسد مقتول با